[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апреля 2017 года                                                                                                     № 239 г.Кемь

	О создании  Единой комиссии № 2 администрации Кемского муниципального района

по осуществлению закупок

       В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать Единую комиссию № 2 администрации  Кемского муниципального  района
по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений (далее - Единая комиссия № 2).

2. Утвердить состав Единой комиссии № 2:

         Балаев Б.В. –председатель Единой комиссии № 2;
         Балаева Е.В. - руководить группы ООО «ПСО «Госзаказ»;
         Игнашева Е.А. – начальник отдела торгов ООО «ПСО «Госзаказ»;
         Некрасова Т.А. – ведущий специалист ООО «ПСО «Госзаказ»;
         Потава Ю.Е. – ведущий специалист ООО «ПСО «Госзаказ».
3. Опубликовать настоящее постановление в  «Информационном  бюллетене  органов
местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Действие   настоящего   постановления   распространяется   на    правоотношения,

возникшие с 1 января 2017 года.
Исполняющий обязанности

главы администрации

Кемского муниципального района                                                                           С.И.Ильина